Copyright (C) THE BANK OF SAGA LTD.ALL rights reserved.

会 社 名 株式会社 佐賀銀⾏

代 表 者 名 取締役頭取 陣内 芳博

本店所在地 佐賀県佐賀市唐⼈⼆丁⽬7番20号

（コード番号 ８３９５ 東証第⼀部、福証）

問 合 せ 先 総合企画部⻑ 中村 紳三郎

TEL 0952－25－4553

株式報酬型ストック・オプションの発⾏内容確定に関するお知らせ

平成27年7⽉31⽇

各 位

株式報酬型ストック・オプションの発⾏内容確定に関するお知らせ

当⾏は、平成27年6⽉26⽇開催の取締役会において決議いたしました取締役に対する株式報酬型ストック・オプション（新株予約権）に関し、未定
となっておりました項⽬につき下記のとおり確定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．新株予約権の総数
１,７５３個（新株予約権1個につき１００株）

２．新株予約権の払込⾦額
新株予約権1個当たり２８,１００円（1株当たり２８１円）
上記⾦額は、新株予約権の割当⽇においてブラック・ショールズ・モデルにより算定しました。なお、新株予約権の割当てを受けた者は、当該払込

⾦額の払込みに代えて当⾏に対する報酬債権と相殺するものとします。

３．新株予約権の⽬的となる株式の種類および数
当⾏普通株式 １７５,３００株

４．新株予約権の割当ての対象者およびその⼈数
当⾏の取締役１１名

以 上